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AGH i CISCO - nowe laboratorium
informatyczne

W Centrum Informatyki AGH oddano do użytku nowe laboratorium IPv6, wyposażone
przez firmę Cisco, będące częścią międzynarodowej sieci ośrodków szkoleniowych do badań
nad nowoczesnymi protokołami internetowymi.
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Nowe laboratorium umożliwi m.in. szkolenie specjalistów z wyższych uczelni, administracji
państwowej czy branży telekomunikacyjnej: zarówno na miejscu jak i z wykorzystaniem dostępu
wirtualnego. Użytkownicy laboratorium będą poszerzać wiedzę na temat nowatorskich technologii
informatycznych i telekomunikacyjnych związanych z wdrożeniem IPv6. Laboratorium w AGH, pod
względem technologii i wyposażenia w sprzęt, jest dokładną repliką laboratorium zarządzanego
przez francuską sieć naukowo-badawczą RENATER z centralą w Paryżu, będzie także
skomunikowane z dwudziestoma podobnymi ośrodkami na całym świecie. Paryski i krakowski
ośrodek połączone są europejską siecią transmisji danych GEANT używaną przez społeczności
naukowe i edukacyjne. Laboratoria są połączone w taki sposób, że możliwe jest wykorzystywanie
wolnych zasobów obu placówek: jeżeli jakiś badacz chce przeprowadzić testy w czasie, gdy jedno
z laboratoriów jest zajęte, można skierować badania do drugiej placówki badawczej.

Źródło: www.agh.edu.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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